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ERRATA 

3ª ERRATA AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO DE 
TÍTULOS E TEMPO DE SERVIÇO-CHAMADA PÚBLICA 002/2025  

Retifica a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado de Títulos e 
Tempo de Serviço-chamada Pública 002/2025 

 
O Prefeito Municipal de Nova Trento, Maxiliano de Oliveira, no uso das atribuições 
legais, conferidas pelo art. 30, I e art 37 da Constituição Federal, e art 94, VIII, da Lei 
Orgânica do Município de Nova Trento, e demais dispositivos legais pertinentes:  

 

Onde se lê: 
CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL- ANOS INICIAIS 

Clas. N° 
Insc. 

Nome Completo Data de  
Nasc. 

Especiali- 
zação 

Curso Pontuação 
 

1.​ 211 Isabel Maria Bosio Costa 31/10/1961 6,0 4,0 10,0 

2.​ 65 Terezinha Aparecida Raiser Speranzini 03/04/1969 6,0 4,0 10,0 

3.​ 299 Silene Rodrigues Cadorin 12/02/1970 6,0 4,0 10,0 

4.​ 48 Edilene Micheli Bassi 20/03/1973 6,0 4,0 10,0 

5.​ 133 Flavia Marilda Silva 18/10/1988 6,0 4,0 10,0 

6.​ 119 Fabricia Teixeira da Silva Cipriani 02/10/1993 6,0 4,0 10,0 

7.​ 97 Maria Aparecida Muraro Tell 02/05/1966 6,0 2,0 8,0 

8.​ 55 Giovani Coelho 03/02/1981 6,0 2,0 8,0 

9.​ 01 Juciane Silvano Zandonai 02/05/1968 3,0 4,0 7,0 

10.​ 299 Silene Rodrigues Cadorin 12/02/1970 3,0 4,0 7,0 

11.​ 115 Neusi de Fátima Carvalho 05/06/1977 3,0 4,0 7,0 

12.​ 41 Adrienne Paula de Freitas 04/05/1980 3,0 4,0 7,0 
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13.​ 93 Lisangela Locks de Oliveira 08/08/1980 3,0 4,0 7,0 

14.​ 51 Marivone Ferreira Darós 22/01/1981 3,0 4,0 7,0 

15.​ 111 Marisete Ferreira  20/11/1984 3,0 4,0 7,0 

16.​ 269 Caroline Fabris 08/09/1987 3,0 4,0 7,0 

17.​ 26 Darla Bento Maleski 27/04/1988 3,0 4,0 7,0 

18.​ 304 Mábila Hoffmann 28/01/1990 3,0 4,0 7,0 

19.​ 231 Monaliza Paixão 02/03/1994 3,0 4,0 7,0 

20.​ 275 Sheila Sestren 11/01/1995 3,0 4,0 7,0 

21.​ 147 Joelma Perão 16/06/1996 3,0 4,0 7,0 

22.​ 67 Janaina Till Schmitt 16/08/1982 3,0 1,0 4,0 

23.​ 15 Jaqueline Porfiro Scheleder 16/06/1984 0,0 4,0 4,0 

24.​ 117 Sandra Souza da Silva 05/10/1987 0,0 4,0 4,0 

25.​ 240 Evelyn Martins Nascimento 23/02/1991 0,0 4,0 4,0 

26.​ 239 Andrea de Souza Mario 18/08/1993 0,0 4,0 4,0 

27.​ 135 Ana Claudia Pereira 20/06/1997 0,0 4,0 4,0 

28.​ 212 Taise da Silva 16/05/1998 3,0 1,0 4,0 

29.​ 232 Patricia Magali Alves 10/04/1977 3,0 0,0 3,0 

30.​ 254 Fabiana Maria Nunes 24/11/1979 3,0 0,0 3,0 

31.​ 245 Alice Caroline Battisti Dálpra 15/09/1993 0,0 2,0 2,0 

32.​ 183 Flavia da Costa Silva Moraes 25/06/1993 0,0 1,0 1,0 

33.​ 218 Valquiria Aparecida Neri de Jesus 08/04/1975 0,0 0,0 0,0 
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Leia-se: 
CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL- ANOS INICIAIS 

Clas. N° 
Insc. 

Nome Completo Data de  
Nasc. 

Especiali- 
zação 

Curso Pontuação 
 

1.​ 211 Isabel Maria Bosio Costa 31/10/1961 6,0 4,0 10,0 

2.​ 65 Terezinha Aparecida Raiser Speranzini 03/04/1969 6,0 4,0 10,0 

3.​ 299 Silene Rodrigues Cadorin 12/02/1970 6,0 4,0 10,0 

4.​ 48 Edilene Micheli Bassi 20/03/1973 6,0 4,0 10,0 

5.​ 133 Flavia Marilda Silva 18/10/1988 6,0 4,0 10,0 

6.​ 119 Fabricia Teixeira da Silva Cipriani 02/10/1993 6,0 4,0 10,0 

7.​ 97 Maria Aparecida Muraro Tell 02/05/1966 6,0 2,0 8,0 

8.​ 55 Giovani Coelho 03/02/1981 6,0 2,0 8,0 

9.​ 01 Juciane Silvano Zandonai 02/05/1968 3,0 4,0 7,0 

10.​ 115 Neusi de Fátima Carvalho 05/06/1977 3,0 4,0 7,0 

11.​ 41 Adrienne Paula de Freitas 04/05/1980 3,0 4,0 7,0 

12.​ 93 Lisangela Locks de Oliveira 08/08/1980 3,0 4,0 7,0 

13.​ 51 Marivone Ferreira Darós 22/01/1981 3,0 4,0 7,0 

14.​ 111 Marisete Ferreira  20/11/1984 3,0 4,0 7,0 

15.​ 269 Caroline Fabris 08/09/1987 3,0 4,0 7,0 

16.​ 26 Darla Bento Maleski 27/04/1988 3,0 4,0 7,0 

17.​ 304 Mábila Hoffmann 28/01/1990 3,0 4,0 7,0 

18.​ 231 Monaliza Paixão 02/03/1994 3,0 4,0 7,0 

19.​ 275 Sheila Sestren 11/01/1995 3,0 4,0 7,0 

20.​ 147 Joelma Perão 16/06/1996 3,0 4,0 7,0 

21.​ 67 Janaina Till Schmitt 16/08/1982 3,0 1,0 4,0 
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22.​ 15 Jaqueline Porfiro Scheleder 16/06/1984 0,0 4,0 4,0 

23.​ 117 Sandra Souza da Silva 05/10/1987 0,0 4,0 4,0 

24.​ 240 Evelyn Martins Nascimento 23/02/1991 0,0 4,0 4,0 

25.​ 239 Andrea de Souza Mario 18/08/1993 0,0 4,0 4,0 

26.​ 135 Ana Claudia Pereira 20/06/1997 0,0 4,0 4,0 

27.​ 212 Taise da Silva 16/05/1998 3,0 1,0 4,0 

28.​ 232 Patricia Magali Alves 10/04/1977 3,0 0,0 3,0 

29.​ 254 Fabiana Maria Nunes 24/11/1979 3,0 0,0 3,0 

30.​ 245 Alice Caroline Battisti Dálpra 15/09/1993 0,0 2,0 2,0 

31.​ 183 Flavia da Costa Silva Moraes 25/06/1993 0,0 1,0 1,0 

32.​ 218 Valquiria Aparecida Neri de Jesus 08/04/1975 0,0 0,0 0,0 

 
Nova Trento, 29 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 

Maxiliano de Oliveira 
Prefeito Municipal 

 


